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115/276058 115569990929546 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 748 Ναι 100 0 0

115/271565 115560943553321 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 595 Ναι 100 0 0

115/273267 115569238145141 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 593 Όχι 0 0 0

115/275266 115570551494891 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 528 Ναι 100 0 0

115/271860 115562472138941 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 465 Ναι 100 0 0

115/274324 115568558962913 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 452 Όχι 0 0 0

115/275220 115570487347958 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 245 Όχι 0 0 0

115/275997 115568615914186 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-8 Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 100 Ναι 100 0 0

115/274559 115562167145394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 1178 Όχι 0 0 0

115/271363 115565083944291 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 820 Όχι 0 0 0

115/272625 115567937142258 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 705 Ναι 100 0 0

115/275411 115561911428199 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 584 Όχι 0 0 0

115/271327 115564350212812 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 511 Όχι 0 0 0

115/270443 115562160915937 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 450 Ναι 100 0 0

115/276753 115569538567193 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 404 Ναι 100 0 0

115/275699 115568381971425 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 325 Όχι 0 0 0

115/271387 115565963959439 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 262 Ναι 100 0 0

115/276376 115571170631692 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 220 Ναι 100 0 0

115/272654 115568291751683 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 63 Όχι 0 0 0

115/273266 115568673255767 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 30 Όχι 0 0 0

115/270406 115561768517455 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-12 Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 10 Όχι 0 0 0

115/274559 115562167145394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1178 Όχι 0 0 0

115/275025 115568956161489 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 928 Όχι 0 1 150

115/276059 115570046184513 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 898 Όχι 0 0 0

115/271363 115565083944291 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 820 Όχι 0 0 0

115/274519 115568689731817 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 698 Όχι 0 0 0

115/272625 115567937142258 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 605 Όχι 0 0 0

115/273046 115568967283684 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 514 Όχι 0 0 0

115/271327 115564350212812 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 511 Όχι 0 0 0

115/270443 115562160915937 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 350 Όχι 0 0 0

115/275699 115568381971425 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 325 Όχι 0 0 0

115/273756 115566542355263 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 241 Όχι 0 0 0
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0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 15 105 105 38 380 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 49 343 343 0 200 3 150 Όχι 0

0 0 0 0 44 308 308 7 70 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 46 322 322 0 100 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 59 590 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 80 560 560 11 110 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 45 315 315 14 140 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 72 504 504 5 50 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 73 511 511 0 0 0 0 Όχι 0

2 200 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 42 294 294 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 16 112 112 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 10 70 70 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 9 63 63 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 59 590 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 6 60 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 0 200 2 100 Όχι 0

1 100 0 0 80 560 560 11 110 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0

1 100 0 0 45 315 315 14 140 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 72 504 504 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 73 511 511 0 0 0 0 Όχι 0

2 200 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0
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Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 3

Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 5
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115/273813 115565145528995 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 218 Όχι 0 0 0

115/271387 115565963959439 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 162 Όχι 0 0 0

115/276376 115571170631692 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 120 Όχι 0 0 0

115/271819 115566796739338 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 119 Όχι 0 0 0

115/273266 115568673255767 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 30 Όχι 0 0 0

115/270406 115561768517455 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-9 Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 10 Όχι 0 0 0

115/274559 115562167145394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 1178 Όχι 0 0 0

115/271327 115564350212812 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 611 Ναι 100 0 0

115/272625 115567937142258 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 605 Όχι 0 0 0

115/273267 115569238145141 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 593 Όχι 0 0 0

115/272287 115567681785453 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 533 Όχι 0 0 0

115/270888 115564328894286 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 507 Ναι 100 0 0

115/271565 115560943553321 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 495 Όχι 0 0 0

115/271860 115562472138941 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 365 Όχι 0 0 0

115/275699 115568381971425 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 325 Όχι 0 0 0

115/275220 115570487347958 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 245 Όχι 0 0 0

115/276376 115571170631692 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 120 Όχι 0 0 0

115/272654 115568291751683 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-11 Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 63 Όχι 0 0 0

115/275025 115568956161489 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 928 Όχι 0 1 150

115/276135 115571693239345 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 868 Ναι 100 0 0

115/273267 115569238145141 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 593 Όχι 0 0 0

115/272287 115567681785453 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 533 Όχι 0 0 0

115/271327 115564350212812 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 511 Όχι 0 0 0

115/271565 115560943553321 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 495 Όχι 0 0 0

115/275266 115570551494891 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 428 Όχι 0 0 0

115/271860 115562472138941 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 365 Όχι 0 0 0

115/275220 115570487347958 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 345 Ναι 100 0 0

115/275699 115568381971425 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 325 Όχι 0 0 0

115/272569 115564438712629 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 278 Όχι 0 0 0

115/273710 115564374485512 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 150 Ναι 100 0 0

115/276376 115571170631692 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 120 Όχι 0 0 0

115/272654 115568291751683 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 63 Όχι 0 0 0
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Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

0 0 0 0 14 98 98 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 16 112 112 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 10 70 70 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 59 590 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 73 511 511 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 45 315 315 14 140 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 49 343 343 0 200 3 150 Όχι 0

0 0 0 0 59 413 413 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 51 357 357 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 15 105 105 38 380 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 10 70 70 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 9 63 63 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 6 60 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 150 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 49 343 343 0 200 3 150 Όχι 0

0 0 0 0 59 413 413 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 73 511 511 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 15 105 105 38 380 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 44 308 308 7 70 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 10 70 70 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 9 63 63 0 0 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/273813

115/271387

115/276376

115/271819

115/273266

115/270406

115/274559

115/271327

115/272625

115/273267

115/272287

115/270888

115/271565

115/271860

115/275699

115/275220

115/276376

115/272654

115/275025

115/276135

115/273267

115/272287

115/271327

115/271565

115/275266

115/271860

115/275220

115/275699

115/272569

115/273710

115/276376

115/272654

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 5

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 4

Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 30 1

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

115/274559 115562167145394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

1178 Όχι 0 0 0

115/273570 115568693228966 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

952 Όχι 0 0 0

115/275808 115571237982162 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

948 Όχι 0 0 0

115/275025 115568956161489 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

928 Όχι 0 1 150

115/276059 115570046184513 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

898 Όχι 0 0 0

115/273832 115564359352411 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

798 Όχι 0 0 0

115/270449 115562187397444 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

750 Όχι 0 0 0

115/275466 115561866698711 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

736 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/274559

115/273570

115/275808

115/275025

115/276059

115/273832

115/270449

115/275466

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

0 0 0 0 84 588 588 59 590 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 6 42 42 60 600 200 3 150 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 5 50 200 3 150 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 6 60 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 0 200 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0

1 100 1 50 80 560 560 3 30 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 68 476 476 13 130 0 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/274559

115/273570

115/275808

115/275025

115/276059

115/273832

115/270449

115/275466

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 4

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 5

Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

115/274519 115568689731817 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

698 Όχι 0 0 0

115/273200 115566440768133 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

688 Όχι 0 0 0

115/272008 115564315839726 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

668 Όχι 0 0 0

115/271952 115565170218489 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

654 Όχι 0 0 0

115/272625 115567937142258 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

605 Όχι 0 0 0

115/273046 115568967283684 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

514 Όχι 0 0 0

115/274276 115565671883938 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

486 Όχι 0 0 0

115/271053 115565036765856 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

437 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/274519

115/273200

115/272008

115/271952

115/272625

115/273046

115/274276

115/271053

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 3 30 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 82 574 574 0 70 0 0 Ναι 70

1 100 0 0 45 315 315 14 140 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 72 504 504 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 68 476 476 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 41 287 287 0 0 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/274519

115/273200

115/272008

115/271952

115/272625

115/273046

115/274276

115/271053

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

115/270443 115562160915937 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

350 Όχι 0 0 0

115/272859 115567077814978 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

285 Όχι 0 0 0

115/272569 115564438712629 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

278 Όχι 0 0 0

115/273039 115568947971934 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

272 Όχι 0 0 0

115/272002 115567199546698 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

256 Όχι 0 0 0

115/273756 115566542355263 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

241 Όχι 0 0 0

115/273813 115565145528995 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

218 Όχι 0 0 0

115/271819 115566796739338 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

119 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/270443

115/272859

115/272569

115/273039

115/272002

115/273756

115/273813

115/271819

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

2 200 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 15 105 105 6 60 120 1 50 Ναι 70

1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 36 252 252 2 20 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 8 56 56 0 50 1 50 Όχι 0

1 100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 14 98 98 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/270443

115/272859

115/272569

115/273039

115/272002

115/273756

115/273813

115/271819

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

115/276905 115572345451744 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

57 Όχι 0 0 0

115/273570 115568693228966 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 952 Όχι 0 0 0

115/272305 115566644466723 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 948 Όχι 0 0 0

115/275808 115571237982162 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 948 Όχι 0 0 0

115/276059 115570046184513 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 898 Όχι 0 0 0

115/273832 115564359352411 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 798 Όχι 0 0 0

115/270449 115562187397444 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 750 Όχι 0 0 0

115/275466 115561866698711 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 736 Όχι 0 0 0

115/274519 115568689731817 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 698 Όχι 0 0 0

115/273200 115566440768133 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 688 Όχι 0 0 0

115/272008 115564315839726 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 668 Όχι 0 0 0

115/271952 115565170218489 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 654 Όχι 0 0 0

115/273046 115568967283684 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 514 Όχι 0 0 0

115/274276 115565671883938 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 486 Όχι 0 0 0

115/271053 115565036765856 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 437 Όχι 0 0 0

115/275621 115571500395676 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 397 Όχι 0 0 0

115/270443 115562160915937 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 350 Όχι 0 0 0

115/272859 115567077814978 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 285 Όχι 0 0 0

115/272569 115564438712629 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 278 Όχι 0 0 0

115/273039 115568947971934 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 272 Όχι 0 0 0

115/272002 115567199546698 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 256 Όχι 0 0 0

115/273756 115566542355263 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 241 Όχι 0 0 0

115/273813 115565145528995 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 218 Όχι 0 0 0

115/271819 115566796739338 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 119 Όχι 0 0 0

115/276905 115572345451744 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ.25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 57 Όχι 0 0 0

115/270449 115562187397444 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-14 Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 750 Όχι 0 0 0

115/273756 115566542355263 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-14 Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 241 Όχι 0 0 0

115/271819 115566796739338 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-14 Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 119 Όχι 0 0 0

115/270868 115564311661498 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-14 Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 41 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/276905

115/273570

115/272305

115/275808

115/276059

115/273832

115/270449

115/275466

115/274519

115/273200

115/272008

115/271952

115/273046

115/274276

115/271053

115/275621

115/270443

115/272859

115/272569

115/273039

115/272002

115/273756

115/273813

115/271819

115/276905

115/270449

115/273756

115/271819

115/270868

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

0 0 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 6 42 42 60 600 200 3 150 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 15 150 200 2 100 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 5 50 200 3 150 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 0 200 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0

1 100 1 50 80 560 560 3 30 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 68 476 476 13 130 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 3 30 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 82 574 574 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 72 504 504 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 68 476 476 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 41 287 287 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 41 287 287 0 0 0 0 Όχι 0

2 200 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 15 105 105 6 60 120 1 50 Ναι 70

1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 36 252 252 2 20 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 8 56 56 0 50 1 50 Όχι 0

1 100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 14 98 98 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 1 50 80 560 560 3 30 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 3 21 21 1 10 0 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/276905

115/273570

115/272305

115/275808

115/276059

115/273832

115/270449

115/275466

115/274519

115/273200

115/272008

115/271952

115/273046

115/274276

115/271053

115/275621

115/270443

115/272859

115/272569

115/273039

115/272002

115/273756

115/273813

115/271819

115/276905

115/270449

115/273756

115/271819

115/270868

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

115/270406 115561768517455 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-14 Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 10 Όχι 0 0 0

115/274559 115562167145394 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1178 Όχι 0 0 0

115/273570 115568693228966 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 952 Όχι 0 0 0

115/272305 115566644466723 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 948 Όχι 0 0 0

115/275808 115571237982162 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 948 Όχι 0 0 0

115/275025 115568956161489 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 928 Όχι 0 1 150

115/276059 115570046184513 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 898 Όχι 0 0 0

115/273832 115564359352411 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 798 Όχι 0 0 0

115/270449 115562187397444 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 750 Όχι 0 0 0

115/275466 115561866698711 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 736 Όχι 0 0 0

115/274519 115568689731817 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 698 Όχι 0 0 0

115/273200 115566440768133 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 688 Όχι 0 0 0

115/272008 115564315839726 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 668 Όχι 0 0 0

115/271952 115565170218489 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 654 Όχι 0 0 0

115/272625 115567937142258 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 605 Όχι 0 0 0

115/273046 115568967283684 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 514 Όχι 0 0 0

115/274276 115565671883938 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 486 Όχι 0 0 0

115/271053 115565036765856 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 437 Όχι 0 0 0

115/271860 115562472138941 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 365 Όχι 0 0 0

115/270443 115562160915937 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 350 Όχι 0 0 0

115/275699 115568381971425 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 325 Όχι 0 0 0

115/272859 115567077814978 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 285 Όχι 0 0 0

115/272569 115564438712629 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 278 Όχι 0 0 0

115/273039 115568947971934 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 272 Όχι 0 0 0

115/272002 115567199546698 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 256 Όχι 0 0 0

115/273756 115566542355263 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 241 Όχι 0 0 0

115/273813 115565145528995 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 218 Όχι 0 0 0

115/271819 115566796739338 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 119 Όχι 0 0 0

115/276905 115572345451744 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 57 Όχι 0 0 0

115/275025 115568956161489 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    1028 Ναι 100 1 150

115/270449 115562187397444 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    750 Όχι 0 0 0

115/276058 115569990929546 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    748 Ναι 100 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/270406

115/274559

115/273570

115/272305

115/275808

115/275025

115/276059

115/273832

115/270449

115/275466

115/274519

115/273200

115/272008

115/271952

115/272625

115/273046

115/274276

115/271053

115/271860

115/270443

115/275699

115/272859

115/272569

115/273039

115/272002

115/273756

115/273813

115/271819

115/276905

115/275025

115/270449

115/276058

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 59 590 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 6 42 42 60 600 200 3 150 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 15 150 200 2 100 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 5 50 200 3 150 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 6 60 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 0 200 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 200 3 150 Όχι 0

1 100 1 50 80 560 560 3 30 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 68 476 476 13 130 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 3 30 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 82 574 574 0 70 0 0 Ναι 70

1 100 0 0 45 315 315 14 140 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 72 504 504 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 68 476 476 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 41 287 287 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 50 1 50 Όχι 0

2 200 0 0 20 140 140 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 15 105 105 6 60 120 1 50 Ναι 70

1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 36 252 252 2 20 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 8 56 56 0 50 1 50 Όχι 0

1 100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 14 98 98 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 84 588 588 6 60 0 0 0 Όχι 0

1 100 1 50 80 560 560 3 30 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/270406

115/274559

115/273570

115/272305

115/275808

115/275025

115/276059

115/273832

115/270449

115/275466

115/274519

115/273200

115/272008

115/271952

115/272625

115/273046

115/274276

115/271053

115/271860

115/270443

115/275699

115/272859

115/272569

115/273039

115/272002

115/273756

115/273813

115/271819

115/276905

115/275025

115/270449

115/276058

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 5

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 2

Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

115/273267 115569238145141 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    693 Ναι 100 0 0

115/271565 115560943553321 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    595 Ναι 100 0 0

115/272287 115567681785453 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    533 Όχι 0 0 0

115/275266 115570551494891 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    528 Ναι 100 0 0

115/271327 115564350212812 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    511 Όχι 0 0 0

115/271860 115562472138941 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    365 Όχι 0 0 0

115/272569 115564438712629 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    278 Όχι 0 0 0

115/275220 115570487347958 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    245 Όχι 0 0 0

115/276376 115571170631692 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    120 Όχι 0 0 0

115/272654 115568291751683 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    63 Όχι 0 0 0

115/276905 115572345451744 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    57 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/273267

115/271565

115/272287

115/275266

115/271327

115/271860

115/272569

115/275220

115/276376

115/272654

115/276905

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

0 0 0 0 49 343 343 0 200 3 150 Όχι 0

0 0 0 0 15 105 105 38 380 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 59 413 413 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 44 308 308 7 70 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 73 511 511 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 45 315 315 0 50 1 50 Όχι 0

1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 10 70 70 0 50 1 50 Όχι 0

0 0 0 0 9 63 63 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

115/273267

115/271565

115/272287

115/275266

115/271327

115/271860

115/272569

115/275220

115/276376

115/272654

115/276905

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4


